
 

      
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

 Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso   
 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 

 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN  
Telefono  0422 4297   

Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 
 Responsabile della Protezione dei Dati del MIM: 

 rpd@istruzione.it; rpd@postacert.istruzione.it. 

Settore Reclutamento e Mobilità Personale Docente 
Responsabile del procedimento e dell’istruttoria: F. I 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO l’avviso di questo Ufficio prot. n. 11804 del 01/08/2025 relativo agli esiti delle nomine per il conferimento di contratti a 

tempo determinato finalizzati al reclutamento a tempo indeterminato su posti di SOSTEGNO (Ruoli GPS); 

 

VISTA la comunicazione del docente MASTROIANNI PAOLO al protocollo 11956 del 05/08/2025 e la proposta di rettifica 

11964 del 05/08/2025 del Liceo Rosselli da cui risulta che il punteggio totale spettante è 124 e non 139; 

 

DISPONE 

 

1- È revocata la nomina conferita con prot n. 11804 del 01/08/2025 al docente MASTROIANNI PAOLO per ADSS, prima fascia 

Gps. 

2- Pertanto, le nomine di cui al già menzionato decreto sono così rettificate: 

 

 

STIVALA LAURA MARIA 

ZAIRA 

POS.49 

 

 

ADSS, prima fascia Gps 

 

Da I.S. "EINAUDI - SCARPA"- TVIS02400C 

a 

I.P.S.S.E.O.A. G. MAFFIOLI- TVRH01000N 

 

BONTEMPO 

CIANCIANELLA 

ROSARIA POS.59 

 

 

 

ADSS, prima fascia Gps 

 

Da “LICEO VERONESE” - TVPM02000G 

a 

IS "EINAUDI - SCARPA"- TVIS02400C 

 

 

3- Pertanto, la sede “LICEO VERONESE” - TVPM02000G, nuovamente disponibile è assegnata a POLVERINO 

ANNALAURA, pos.62 avendola indicata come preferenza 53 nella domanda di Informatizzazione per le supplenze a tempo 

determinato finalizzate al ruolo. La candidata POLVERINO ANNALAURA deve dichiarare espressamente di volerla accettare 

o rinunciare, a pena di decadenza ed entro il termine perentorio di 5 giorni, scrivendo una mail ad uno dei seguenti indirizzi ed 

allegare un documento di riconoscimento in corso di validità : usp.tv@istruzione.it; usptv@postacert.istruzione.it. 

In assenza di comunicazione, la candidata POLVERINO ANNALAURA sarà considerata rinunciataria. 

4- L’Amministrazione si riserva, in autotutela, di procedere ad eventuali integrazioni e rettifiche. Avverso il presente 

provvedimento, che viene pubblicato all’Albo di questo Ufficio, con valore di notifica a tutti gli effetti di legge, sono esperibili 

i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dal vigente ordinamento. 

 

Agli interessati 

 

Alle scuole interessate 

 

Al sito e all’albo 

 
 

 

La Dirigente 

Barbara Sardella 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 

 

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:rpd@istruzione.it
mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it

		2025-08-05T11:38:46+0000
	SARDELLA BARBARA


		2025-08-05T14:25:33+0200
	protocollo




